Fopenxn MXL -
A

npOMbILU.ﬂeHHbIe ropesikm ¢ ra3oBbim
oxnaxapeHuwem

MonHocTbL0 06HOBNEHHOE MOKOoMneHue ropenok MXL
npeagnaraeT cBapLUMKaM yryylleHHbIA BHELLHWIA
BMA, NOBbILEHHOE YA0B6CTBO 1 NPOU3BOAUTENBHOCTD
BO BCEX OTpacrnsax npomblwneHoctn. Bce pacxogHele
JeTanu coOTBETCTBYIOT €BPONENCKMM CTaHaapTaMm.

| HPOMbILIJJ'IeHHbIe rOpeJikn BbICOKOIo Ka4yecrtasa

B JproHOMUYHasi pyKosiTka C LUapHUPHbBIM
coegnHeHneM

® [JocTynHbl MOAENM C BOAAHBLIM 1 ra3oBbIM
oxnaxaeHvem. bonee nogpo6Has MHopMaums
npueedeHa B oTaenbHON GpoLuope U pyKOBOACTBE.

MXL 341 JononHutenbHasa nHopmaumsa AOCTyMHa Ha HaleMm
canTe no agpecy esab.com.

MXL 271

MXL 201

O6nacTn npumeHeHun

m CypocTtpoeHune 1 odLLopHble BepdM /
B PeMOHT 1 obcnyxuBaHue

m CranenureiHas NpOMbILLNEHHOCTb y
bnazodaps 3p2oHOMUYHOU U XOPOWO

cbanaHcuposaHHou pykosimke (MXL 341 ¢
msiekol obrniacmbio 0xgama) Hogble Modenu
MXL eopernok obecrieyugarom rno8biLUEHHbIU
Komgbopm ceapujukam.

B [1poMbILLNEHHOE U FpaXdaHCKoe NPpou3BOACTBO
B ABTOMOGUNecTpoeHne



TexHUYeCcKue XapaKTepmMCcTUKu

OnucaHme

MXL 201

MXL 271

MXL 341

OxnaxaeHue

[[a3oBoe

CBapOLIHbIVI TOK, CMeCb rasoB

150 A npu 60%

210 A npu 60%

300 A nipu 60%

CBapoyHbIn Tok, CO,

160 A npu 60%

230 A npu 60%

330 A npu 60%

[nameTp NpoBONOKM 0.6 -1.0 Mm 0.8-1.2mMm 0.8-1.6 Mm
Ceptndmkaums (CtaHgapThbl) CE (IEC 60974-7)

OnanasoH pabouymx TemnepaTyp oT -10 go +40 °C

[nvHa kabens 3M,4M,5m
MHdopmauma pna 3akasa

OnucaHue 3m am 5mMm
MXL 201 c eBpo pasbemMoMm 0700025220 0700025221

MXL 271 c eBpO pasbLeMOM 0700025230 0700025231

MXL 341 c eBpo pasbemMoMm 0700025240 0700025241 0700025242
N3HawmeBaembie petanu — Npoeonokonpoeoabl

OnucaHume Homep petanm MXL 201 MXL 271 MXL 341
CtanbHOM NPOBOIOKONPOBOA,

0.8 -1.0, CvHuia, 3 m 0700200085 X * X X
0.8-1.0, CuHunn, 4 m 0700200086 X * X X
0.8-1.0, CuHuiA, 5 m 0700025800 X
1.0 - 1.2, KpacHbin, 3 m 0700200087 X * X *
1.0 - 1.2, KpacHbii, 4 M 0700200088 X * X *
1.0 — 1.2, KpacHblit, 5 m 0700025801 X *
1.2 -1.6, XKentbiA, 3 M 0700025802 X
1.2-1.6, Xentbin, 4 M 0700025803 X
1.2 -1.6, Xentbin, 5 m 0700025804 X
TecnoHOBLIN NPOBONIOKONPOBOA (ANA antoMMHUEBOMN NPOBOJIOKM)

1.0 - 1.2, KpacHbin, 3 m 0700200091 X X X
1.0 - 1.2, KpacHbin, 4 m 0700200092 X X X
1.0 - 1.2, KpacHbii, 5 M 0700025812 X
1.2 -1.6, Xentbin, 3 M 0700025813 X
1.2 -1.6, XKentbih, 4 M 0700025814 X
1.2 -1.6, Xentbin, 5 M 0700025815 X
NonuamnaHbIN NPOBONOKONPOBOA C GPOH30BbLIM HAKOHEYHUKOM (ANA NMPOBOIOKU U3 anNtOMUHUSA M HepXaBeloLen cTanu)
0.8 — 1.0, AHTpauuToBbIf, 3 M 0700025816 X X
0.8 — 1.0, AHTpauuToBLIN, 4 M 0700025817 X X
0.8 — 1.0, AHTpauuToBbIf, 5 M 0700025818 X
1.2 — 1.6, AHTpaunTOBbIN, 3 M 0700025819 X
1.2 — 1.6, AHTpaunTOBbIN, 4 M 0700025820 X
1.2 — 1.6, AHTpauuTOBbIN, 5 M 0700025821 X

* BxoOum 6 cmaHOapmHbIl KOMIIEKM 1ocmasKku

lMonHbIl cNUCOK 3anacHbIX U usHawusaeMblx 0emarnel cmMompume 8 omaoerbHOM pyKoeoOcmse unu crnucke 3arnacHbix 0emaneu.




Nopenkum MXL

M3HawmBaembie getanm

Ne OnucaHmue MXL 201 MXL 271 MXL 341
1 KoHunueckoe conno 0700200054 (J 12 mm)* 0700200055 (D 15 mm)* 0700200056 (9 16 mm)*
1 KnuHosnaHoe conno 0700200060 (< 9.5 mm) 0700200061 (J 11 mm) 0700200062 (& 12 mm M6)
1 LinnnHapuryeckoe conno 0700200057 (D 16 mm) 0700200058 (9 20 mm) 0700200059 (9 20 mm)
1 Conro Ans MOPOLIKOBO 0700200105 (@ 6.5 mm)
NPOBOMOKM
4 [azoBbIN guddysop M6 0700200073* 0700200074*
4B ["asoBbIn auddysop M8 0700025289 0700025290
5 MpyxuHa conna 0700200078 0700200079
6 ["azoBbIN auddysop 0700200080*
U3Hawmeaembie petanm — KOHTakKTHbIe HAKOHEUYHUKM
Ne OnucaHmne MXL 201 MXL 271 / MXL 341
Cu

2 HakoHeuHnk M6 x 25 @ 0.6 0700200063
2 HakoHeuHnk M6 x 25 @ 0.8 0700200064*
2 HakoHeuHnk M6 x 25 & 0.9 0700200065
2 HakoHeuHnk M6 x 25 @ 1.0 0700200066

Cu CuCrZr Alu Cu
2 HakoHeuyHnk M6 x 28 & 0.8 0700200068 0700200081
2 HakoHeuHnk M6 x 28 @ 0.9 0700200069 0700200082
2 HakoHeuHnk M6 x 28 @ 1.0 0700200070* 1) 0700200083 0700025273
2 HakoHeuHuk M6 x 28 & 1.2 0700200071* 2) 0700200084 0700025274
2B HakoHeuHnk M8 x 30 @ 0.8 0700025275 0700025280
2B HakoHeuHnk M8 x 30 @ 0.9 0700025281
2B HakoHeuHnk M8 x 30 @ 1.0 0700025276 0700200103 0700025286
2B HakoHeuHnk M8 x 30 & 1.2 0700025277 0700200104 0700025287
2B HakoHeuyHuk M8 x 30 & 1.6 0700025279 0700025285 0700025288

* Bxodum 8 cmaHOapmHbIU KOMIIIEKM Mocmasku

MXL 201

B 4B |
ME
N -
@’ g 4]
2 4 6

1) MXL 271 2) MXL 341

[MonHbIl cnUCOK 3anacHbIX U u3HawusaeMbix 0emarel cMompume 8 omoesibHOM pyKo8oOcmee unu criucke 3anacHbix demarned.

MXL 341

MXL 271




Nopenkum MXL

3anacHble geTtanm

Ne Onucanmne Homep petanu MXL 201 MXL 271 MXL 341
101 N3onsaunsa ronosku 0700200096
102 LLewnka ropenkmn MXL 201 0700025200
103 Lllerka ropenku MXL 271 0700025201 X
104 Lewnka ropenkm MXL 341 0700025202 X
105 Pykositka Expert Mini B cbope 0700025900 X
106 Pykositka Expert Plus B c6ope 0700025901 X
107 g'_‘iziﬁ:;’”am”"' Henreid, 0700025903 X X
108 KaGenbHasa onopa 0700025950 X X
109 [NepexogHuk 0700025951 X X
110 LieHTpanbHbii y3en G 0700200101 X X
111 Eﬁggﬂﬁgigﬁsgg‘:ﬂa 0700200098 X X
112 LnnuHapuyeckuin 6ont M4 x 6 0700025952 X X
113 | 4010 v (ras0m08 Sonno) AR : .
114 Bont pykositku Expert Mini 0700025904 X
115 Bont pykositkn Expert Plus 0700025904 X
3anacHblie petanu - Kabenun
Ne Onucanmne 3m 4 m 5m
116 KoakcunaneHbivi kabens MXL 201 0700025960 0700025961 -
- KoakcnanbHbii kabens MXL 271 0700025962 0700025963 -
- KoakcnanbHbIn kabenb MXL 341 0700025964 0700025965 0700025966
[MonHbIl criucok 3anacHbIX U u3HawusaeMbix demarsnel cMompume 8 omoesibHOM pyKogoOcmee Usu CrucKe 3anacHbix 0emarnel.

MXL 201 MXL 271

i}
102
~MXL 341_

Vo1 Mgt

16—

| \C'* - \ /(I

L1 11115

WWW

110 ) 109

St B OGP D Dy

M10x1

ESAB / esab.com

I8 > [O]in

GLOBALLY CERTIFIED
MANAGEMENT SYSTEMS

XA00198820 Revl 08/2018 ESAB coxpaHsieT 3a coboi NpaBo U3MEHATb XapakTepucTukn 6e3 npegsapuTenbHOrO yBEAOMIEHMS.



